Tirand, me 10/02/2025

STATUT DHE AKT THEMELIMI | SHOOERISE
1 Shoqérisé tergtare Jobmaster Shpk

né Kodin Civil t& Republikés sé Shqipérisé, né Ligjin Nr 9981 daté 14.04.2008 “ Pér
*, Ligjin Nr. 9723 daté 03.05.2008 “ Pér Qendrén Kombétare ¢ Biznesit™ &

rea s, dhe formalitetet gé duhen respektuar nga Shoqerité tregtare, me vullnetin toné (€ liré, &
L b uM¢wm-\hmenmwlmummshoqmu

n Bardhoci, me numér personal J011190510, dtl.19.11.1990, lindur né Kukés, banues né

: m&wm Nr.7, shtetas shqiptar, madhor, me zotési juridike dhe pér té vepruar.

du m&‘ov 03,1091, 88 Tirane, Sholpert, dhe barmsbs 08 Tirane ; § pejisnr ms
,mndhor, me zot!si juridike dhe pér té vepruar

r,")


https://v3.camscanner.com/user/download

PNT 3
Shoqéria do & zhvillojé aktivitetin ¢ sa) n€ fushat
Aktivitet n€ fushén e konsulencés dhe 1€ menax

himit t& burimeve njerézore M

fushén e burimeve njerezore. Shérbime té késhlilimit dhe rekrutimit NEKELE fusheé. Politikat « & T TY

rave t€ burimeve njerezore. Trajnimi dhe 74 villimi. Proces ploté ¢

punonjésish Shoqéria do té ja
ligjor pér kompani dhe indivi
Ndérmjetésim & pergjithshé
Konsulenca PEr strukturim o

P€ konsulencé biznesi né fushén € Investimeve financiare ndérmietésim
dé qe ushtrojné aktivitet n€ Republike
N pér Kompani dhe individé brenda dt

S€ nistrukturim, planifikim dhe zhvilly
kompanive. Shérbim perfaqésimi ndaj shoq

apo 1€ huaj. Konsulencg PEr investimene dhe zhvilliny
agjenti. Rekrutim. Vlerésimi dhe Perpilimin e kontr
marréveshjeve. Shérbimin e ndérmjetésimit né punésim. Informim Per vendet e \ira t& pungs
Ndérmjetésim PEr punésim. Késhillim dhe orientim PEr puné dhe profesion. Informacion dhe
késhillim.Udhézime PEr punésim, vlerésim t& nevojave, zhvillim & Karrier€s apo t& profesionit metodika
PEr punésim. Pjesémarrje né PE€rmirésimin e tregut t€ punés népérmjet trajnimit dhe ndérhyrieve ng
pPe€rmirésimin e legjislacionit té tregut té €s. Shé

N € Shqipérisé dhe yashteé say

€ Jashté Republikes s Shqipérise S5i7
M 1€ menyres s€ organizimit 1&
€rive tregtare, individéve dhe treglareve, qofshin kéta vendas
2 n€ fushén e Hoteleri Turizém. Aktivitet ag

atave t&€ kompanive Para apo gjate lidhjes sé

jencie dhe

Cgun e pungs, shérbime & ofrimit
» informacion pér programet e ndryshme t& tregut (8
€ ate 1€ emigrimit. Procedura ligjore peér
Shqipérisé Referuar vets
> Punésimin, studimin APO ripranimin.
Kéta té huaj trajtohen né pérputhje me t& drejtat dhe \irite themelore si dhe marréveshjeve ndérkombétare

té ratifikuara nga Republika e Shqipéris. Shogéria mund t& kryejé ¢farédo veprimtarie tjetér q@ lejohet nga
legjislacioni né fuqi né Republekén e Shqipérisé,

Kohézgjatja e Shoqérise
NENI 4:

Kohézgjatja e shoqgérisé do t& jeté me n)€ afat t€ pakufizuar. Ajo mund t& shpérbehet né ¢do koht dhe pér
¢fare do lloj shkaku.

Kapitali I Shoqérisé
NENI §:

{8qindmiie) lk®. 1 cili pirbEhet nga 2 (dy)
5.1 Kapitali themeltar fillestar I shoqérisé éshté 100,000 ( mcqm‘dm'ljue) \ike: 1 c‘:\l\\ p‘e‘:bsclh;br;goas h&(& y
k'uota me vleré nominale prej 100,000 ( njéqindmijé) leké . Kapitali éshté nénshkru

SN dhictmiie)
5.2 Ortaku themelues Klodjan Bardhoci, zotéron 1 kuota me vleré t& pérgjithshme 50,000 (pesdhjetmij
léké qé€ pérbén 50% té kapitalit themeltar,
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hshme thirret né jet njé njoftimi me shkresé ose me njoftim népérmjet postiy
e prgiit

imi me shkresé apo mesazh elektronik duhet té pérmbajé vendin, orén ¢ mbledhjes dhe

p ! Njoft
M“‘ ¢ tu dérgohet 1€ gjithe ortakéve, jo mé voné se 7 dité pérpara datés sé parashikuar pér
m" ¢ asambles€. Njoftimi béhet nga administrator | shoqérisé

12.2 Asambleja e p.érgiilhshmc dubhet € thirret té paktén njé heré né vit pér té vendosur pér géshtje 1€ tilla
si miratimi 1 bilancit dhe pasqyrave financiare, miratimi I raportit té auditimit té shogérisé

12.3 Mbledhjet mbahen né seliné e shoqérisé apo edhe né njé vend tjetér té njohur nga ortaku | vetém.

NENI 8:
Administratori i shoqérisé.

Shoqéria do té drejtohet nga administrator i saj dhe pérfaqésuesi ligjor i saj. Ai éshté pérfagésuesi i
Shoqérisé né mardhéniet me té tretét dhe ka kompetenca té plota né drejtimin e saj.

Asambleja e pérgjithshme eméron administratorin e shogérisé. Afati i emérimit éshté 5 (pes€) vjet me (€
drejté ripértéritje. Emérimi i adminstratorit krijon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare t&
Biznesit. Administrator i paré i shoqérisé deri né emérimin ¢ tij nga mbledhja ¢ paré ¢ Asamblesé sé
pérgjithshme éshté Xheni Goxhaj, lindur me 04.06.1991, ¢ pajisur me nr. personal J15604093H.

Cdo kontraté do té kryhet prej tij dhe né rast mungese nga njé pérfaqésues 1 pajisur me prokure té
posacme.Administratori ushtron kompetencat ¢ méposhtme:

Kryen té gjitha veprimet e administrimit té shoqérisé duke zbatuar politikat tregtare té vendosura nga
Asambleja e Pérgjithshme.

b) Vepron me té tretét né emér dhe pér llogari té shoqérisé Brenda kompetencave t€ parashikuara né
statut apo dhe né ligjin * Pér tregtarét dhe shogérite tregtare™.

c) Kryen emérimin dhe shkarkimin nga puna té punémarrésve t€ shoqérisé.
d) Jep urdhéra dhe udhézime punémarréve dhe vendos sanksione ndaj tyre, né pérputhje me

kontratat e punés dhe rregulloret e brendshme té shogérisé.

e) Drejton dhe organizon punén né ményré té tillé qé té sigurojé suksesin e shoqérisé né
veprimtariné e saj ekonomiko-financiare.

f) Té raportojé para asamblesé sé pérgjithshme sa heré ¢ asambleja e kérkon si dhe né rastet kur
&shté i nevojshém raportimi né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve té
posagme me rendesi té vecanté pér veprimtariné e shoqérisé.

g) Té zbatojé vendimet e marra nga Asambleja e Pérgjithshme.

h) Ti paragesé né ményré té rregullt dhe né kohé té pérshtatshme Asamblesé Pérgjithshm, raportin e
administrimit , inventarit, bilancin dhe llogarité vjetore si dhe pérgjigjet pér to.

1) Té ushtrojé té drejtat dhe detyrime té parashikuara nga ligji Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér
shoqérité tregtare”.

J) Administratori éshté pérgjegjés ndaj shoqérisé ose ndaj té tretéve, pér shkelje té ligjit dhe statutit
dhe pér faje té kryera gjaté administrimit sipas parashikimit té ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér
shoqérité tregtare” dhe ligjeve té tjera né fuqi.



i § Administratorit pérfundon

a) me mbarimin e afatit.

b) me shkarkimin e tij nga Asambleja e Pergjithshme

¢) kur veté Administratori jep doréheqjen vullnetarisht.osacme
NENI 7:

Té& ardhurat neto té shoqérisé i takojné ortakéve té shoqgérisé.

NENI 9 :

Konfliktet g¢ mund té lindin do té zgjidhen né zbatim té legjislacionit Shqiptar né Gjykatén e Rrethit
Gyqésor té Juridiksionit té Pérgjithshém Tirané.

NENI 10 ;
Shogéria do té keté vulén e saj me madhési té zakonshme, me logon dhe tekstin brenda saj.

NENI 11 :

Shoqéria deklarohet ¢ krijuar né zbatim té ploté té normave t€ statutit dhe n€ pérputhje me legjislacionin
Shqipétar né fuqi dhe veganérisht té ligjit Nr 9901 daté 14.04.2008 “ Pér Krijimin e Shogérive Tregtare”,
si dhe duke zbatuar ligjet ndérkombétare dhe té vendit si dhe rregullave qé zbatohen pér biznesin qé kryen
kjo shoqéri.

Céshtjet qé nuk trajtohen né kété Statutin -Akt themelimi, rregullohen né rrrgulloren e shoqérisé si dhe né
legjislacionin pérkatés Shqiptar. ;

NENI 12:

Akt i themelimit u pérpilua né 5 kopje, pér t’ju shpéndaré organeve kompetente dhe njé kopje t& mbetet
né dokumentacionin bazé té shoqérisé Jobmaster Shpk.

Statuti- Akti i themelimit u nénshkrua nga ortaku 1 vetém 1 shogérisé.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE TREGTARE Jobmaster Shpk.

Klodjan Bardhoci Rigels Kugi
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